



FAKTA OM BARTENDERE

Paul Muldowney

Københavns mest flabede bartender, der efter eget udsagn, kun er "in it for the booze and the girls". Han har ifølge eget udsagn arbejdet over hele verden, og i København har han arbejdet på Rust, Vega og Custom House. Han havde en finger med i spillet ved åbningen af en af byens første hippe cocktailbarer, Oak Room. I dag ejer han Østerbro-cocktailbaren The Office, og til september 2009 åbner han en mere "old school" cocktailbar ved Kongens Nytorv, som hedder The Union.

Nikolaj Brøndsted

Har tidligere været på Umami, hvor han var en af årsagerne til at cocktailbaren i underetagen blev en enorm succes. Der er nu langet ikke mindre end 45.000 af hans "Ginger Passion" over baren. I dag arbejder han på MASH, der er kort for Modern American Steak House.

Gromit Eduardsen

En af bagmændene bag cocktailkulturens boom i København gennem de sidste syv-otte år. Han er medejer af cocktailbaren 1105, der netop er blevet udmærket ved en plads på rejsemagasinet Condé Nast Travelers Hot List Nightlist. Sammen med makkeren Morten Drastrup slog han i 2002 sine folder på Langelinie pavillonens Panton Lounge. Her blev de, indtil de blev inviteret på Hotel Skt. Petri. Resultatet blev Bar Rouge, et af de absolutte arnesteder for den feinschmecker-cocktailkultur, der blomstrede op i byen på dette tidspunkt.

Nick Koppernagel

Har siden åbningen i 2007 været en fast ingrediens bag baren på Ruby, der vandt titlerne Best Cocktail Menu og Best New Cocktail Bar ved Tales of the Cocktail 2008 Spirit Awards. Ud over at være Gromit Eduardsens konkurrent ved Copenhagen Cocktail, er de to også tætte venner, der har været hinandens tro følgesvende karrieremæssigt. Nick har således også startet sin karriere på Panton Lounge og fulgte med videre til Bar Rouge.

Kirsten Neergaard Holm

Kirsten åbnede i 2002 K Bar tæt på Højbro Plads, og var dermed en af initiativtagerne til den Københavnske cocktailscene, som den ser ud i dag. Hun har været i branchen i snart 25 år, og allerede da hun drev cocktailbaren på Hotel Royal var hun kendt som en af byens drevne shakere.